
 
  
 
 
 
  
 
KUTSU        14.8.2015 
 
Mitä koululaiset ajattelevat kouluruuasta ja miten he kehittäisivät 
kouluruokailua? 
Tervetuloa tutustumaan tulevaisuuden kouluruokailuun! 
 
Kouluruokailu on perinteisesti heijastanut yhteiskuntamme muutoksia. 
Suomalainen kouluruokailu on jo 67-vuotias innovaatio, josta jokaisella 
on muistoja, ja joka edelleen herättää suuria tunteita. 
 
Mitä suomalaiset koululaiset ajattelevat kouluruuasta tänä päivänä? Mikä on 
lasten lempiruoka vuonna 2015 ja miten mieltymykset vaihtelevat alueittain? 
Miten koululaiset haluaisivat kehittää kouluruokailua ja mikä heille on tärkeää? 
 
Kouluruokailupalveluita tarjoava Fazer Food Services otti asiasta selvää ja 
kysyi 7-18-vuotiailta koululaisilta näkemyksiä kouluruuasta. Tutkimusyritys 
Evidensin toteuttaman, tuoreen tutkimuksen tulokset julkistetaan  
keskiviikkona 2.9. klo 9.30-11 Helsingin kansainvälisen koulun 
ravintolassa järjestettävässä tilaisuudessa (os. Selkämerenkatu 11, 
Ruoholahti). Aamiaistarjoilu alkaa klo 9.00. 
 
Kouluruokailun ja koulujen ruokakasvatuksen uudistamisesta kertovat 
toimitusjohtaja Jaana Korhola (Fazer Food Services Suomi), opetusneuvos 
Marjaana Manninen (Opetushallitus) ja tutkimusjohtaja Tuija Wikström 
(Evidens). 
 
Tilaisuudessa kuullaan muun muassa: 

• Mitä koululaiset ajattelevat kouluruokailusta ja miten he haluaisivat sitä 
kehittää?  

• Miten opetussuunnitelman muutokset vaikuttavat koulujen 
ruokailukasvatukseen elokuussa 2016 alkaen 

• Miten Fazer näkee kouluruokailun tulevaisuudessa? 
• Miten Fazer vastaa koululaisten antamaan haasteeseen kehittää 

kouluruokailua tälle vuosikymmenelle. 
 
Tilaisuuden päätteeksi klo 11 tarjoamme mahdollisuuden nauttia uudenlaisen 
koululounaan, jonka Helsingin kansainvälisen koulun oppilaat ovat 
suunnitelleet yhdessä keittiömestari Mika Pesosen kanssa.  
 
Lämpimästi tervetuloa! 
Jaana Korhola, toimitusjohtaja, Fazer Food Services Suomi 
 
Lisätietoja tilaisuudesta ja ilmoittautumiset 27.8. mennessä sähköpostitse 
kristiina.klemetti@manifesto.fi tai puhelimitse 045 139 4470. 
 


